Florianus, Metropolita totius Russiae, 
Archiepiscopus Polocens. (ruppi.

52.
Polock, 26 . /  . 1757.

Instrumentum, benedictionis P. Ignatii Ulinskyj in Archimadritam Dorohobuscensem.
APF, Scrilt. rif. n. Congregazioni Generali, voi. 78, f. 455rv.

Anno Domini Millesimo septingentesimo quinquagesimo septimo, die vigesima 
sexta mensis Januarii iuxta vetus Calendarium, in Strunie.

Emanatum est Instrumentum Benedictionis Rev.mi Ulinski 203 pro Abbatia Doro- 
hobuzensi de tenore sequenti.

Florianus Hrebnicki, Dei et S. Sedis Apostolicae gratia Kijoviensis, Halicensis et 
totius Russiae Metropolitanus, Archiepiscopus Polocensis, Episcopus Witebscensis, 
Mscislaviensis, Orsensis, et Mohiloviensis, Abbas Kijovo-Peczarensis, Solii Pontifici, 
Assistens.

Universis et singulis, quorum interest, praesentes Literas Nostras lecturis, visuris 
aut audituris, praecipue vero Perillustri, Rev.mo in Cristo Patri Heraclio Lisanski, 
Congregationis Ruthenorum Ordinis S. Basidi M. Generali, salutem in Domino.

Noverit Rev.ma Paternitas Vestra, quia Nos ad Abbatiam Dorohobuzensem, post 
fata Rev.mi Marci Czaplic, illius ultimi et immediati Abbatis et Possessoris, 204 vacantem 
Rev.mum in Christo Patrem Ignatium Ulinski, Ordinis S. Basidi M. Professum Pres
byterum, a Celsissimo Principe Stanislao Lubomirski, Vice-Dapifero Regni Poloniae, 
utpote praefatae Abbatiae legitimo Patrono et Collatore, nobis praesentatum, in Ec
clesia nostra Polocensi, servatis de iure servandis, ac praemissa per ipsum, iuxta prae- 
scriptium Sacrorum Canonum et Pontificalis, Fidei Catholicae professione, tum iuram- 
ento de eadem fide tenenda et observanda, ac quod Summis Pontificibus Romanis * *

aoa Ignatius Ulinskyj, Archimandrita Dorohobuscensis (1755-1770).
*04 Marcus Czaplic, Archimandrita (1748-1755).

Nobisque et Successoribus nostris legitimis veram obedientiam perpetuo servaturus, 
nec Bona dictae Abbatiae infeudaturus, imo pro posse alienata recuperaturus sit, in 
Abbatem Dorobobuzensem benediximus, baculum pastoralem ipsi tradendo, Infulam 
capiti eius imponendo, annulum digito eius subarrhando, et pectus Cruce decorando, 
eundem ad praefatam Abbatiam Dorohobuzensem instituimus, et per positionem in 
faldistorio intronisavimus. Quapropter Rev.mam Paternitatem Vestram tenore prae
sentium requirimus, quatenus sive per se, sive per alium bene sibi visum, ad Monaste
rium Dorohobuzense condescendat, dictum Rev.mum Ulinski authoritate nostra Metro
politana (f. 455v) in Abbatem Dorohobuzensem installet ed instituat, eundemque in 
actualem, realem, et corporalem dictae Abbatiae, omniumque Bonorum possessio
nem introducat, et intromittat, omnibusque ad eandem Abbatiam Subditis spectan
tibus, quatenus eidem debitam subiectionem et obedientiam sub poenis corporalibus 
praestent, iniungat praecipiat et demandet. Omniaque a se ibidem acta ad Nos Curiam 
que nostram transmittat. In quorum fidem literas nostras praesentes sigillo munitas 
manus nostrae subscriptione firmavimus.